1

新竹縣不動產開發商業同業公會 函
聯

連絡地址：302 新竹縣竹北市文興路 263 號 5 樓
連 絡 人：洪家溱
電子信箱：hcreda@gmail.com
連絡電話：03-6670071、6670072
傳真電話：03-6670073

受文者：全體會員

發文日期：民國 111 年 9 月 12 日

發文字號：（111）竹縣不動產開翔字第 147 號

速別：普通

密等及解密條件：普通

附件：行程表、報名表

主旨：為增進會員交流建築理念及聯誼，本會原訂於 111 年 5 月，舉辦「111 年台

東地區自強活動」，因疫情影響延至 10 月 19、20、21 日舉行，扣除 5 月份

報名保留外尚有 30 位名額，歡迎踴躍報名參加。

說明：

一、日    期：111 年 10 月 19、20、21 日(週三、四、五)3 天 2 夜。

二、出發時間：111 年 10 月 19 日上午 06：15 集合，06：30 出發。

三、集合地點：新竹縣政府廣場集合。

四、參加對象：

(一)本次活動【僅限公司負責人或會員代表本人參加】 (可攜伴一人)，每一

會員公司報名以 1 間房間為限。

(二)尚未繳納 111 年度常年會費者，於繳納後使得報名參加。

(三)參加人數：120 人(40 人座遊覽車 3 部)，尚有 30 位名額。

五、收費方式：

(一) 參加者每人酌收報名費 8,000 元(2 人 1 房) 不退補，含車資、保險、住

宿、餐飲、門票等費用，其餘費用由公會補助。

(二)如指定單人房，需支付單人房之差價 4,700 元。

六、為方便作業安排，自 9 月 12 日 14 時起開放報名(報名表如附件)額滿為止，

9 月 15 日 14 時不再受理，請填妥報名表傳真本會，經本會通知並繳交費

用後，始完成報名手續。

七、行程(詳如附件)，參加者敬請遵循中央疫情指揮中心相關防疫規定與措施。

  正本：全體會員

2

新  竹  縣  不  動  產  開  發  商  業  同  業  公  會

「 1 1 1 年 台 東 地 區 自 強 活 動 」 報 名 表

公 司 名 稱

公 司 地 址

公 司 電 話

姓 名  職 稱

性 別  出 生 日 期

身分證字號  行 動 電 話

用 餐  □葷食    □素食

發 票 抬 頭  統 編

姓 名  職 稱

性 別  出 生 日 期

身分證字號  行 動 電 話

用 餐  □葷食    □素食

發 票 抬 頭  統 編

備 註 □雙人房(□  1 大床、□  2 小床)

□單人房(另補差價 4,700 元)

1.每人繳交報名費 8,000 元。

2.款項請匯：

土地銀行-竹北分行、帳號：108001016801

戶名 ：新竹縣不動產開發商業同業公會

◎以上資料敬請詳細填寫俾便辦理保險及住宿事宜。

◎自 9 月 12 日 14 時起開放報名至額滿為止。

(電話：03-6670071、傳真：03-6670073  秘書：洪家溱)